様式第２号（第６条関係）

資源集団回収事業奨励金交付申請書

   年  月  日

十和田市長    様

団 体 名

代表者氏名           印

代表者住所

電 話 番 号

十和田市資源集団回収事業奨励金交付要綱第５条の規定により集団回収を実施したの

で、第６条の規定により下記のとおり奨励金の交付を申請します。

１ 回収状況 別紙明細書により

２ 実施年月日       年  月  日～     年  月  日

３ 奨励金振込先  金融機関名

支店名

口座名義（フリガナ）

口座番号（普通・当座）